
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,166,445 （税抜き）

¥2,339,760 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,851,200 落札
¥2,120,000
¥2,140,080
¥2,153,600

¥0 応札辞退

予定価格 

YWS型テーブル　YWS-6018　12台、YWS-6011Rコーナー　4台　共にマホガニ 

株式会社　上田盛文堂

ー色　東洋事務器工業株式会社製

入　札　の　経　過

市役所庁議室机購入

    市指定場所

平成29年2月23日

株式会社　上田盛文堂

平成29年3月31日

平成29年2月28日

平成29年2月15日

有限会社　ベストジム　富田林営業所

概　要

商号又は名称

株式会社　えじま

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　たばき

阪南システムマシン　株式会社


